



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christian Vind Hansen Holding ApS

Slagelsegade 11, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 32 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Vind Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Vind Hansen Holding ApS Slagelsegade 11, 4. 2100 København Ø CVR-nr.: 32 65 32 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Vind Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS, København Ø TH Hansens Eftf. Ejendomme ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i Blikkenslagerfirmaet Th. Hansens Eftf. ApS og tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-7.188	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	625.397	481.459
Andre finansielle indtægter	10.183	30.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.723	-418
Resultat før skat	617.669	505.261
Skat af årets resultat	0	-5.234
Årets resultat	617.669	500.027
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.874.603	481.459
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.435.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.732
Disponeret i alt	617.669	500.027



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.082.414	3.957.017
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.082.414</u>	<u>3.957.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.082.414</u>	<u>3.957.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.495.074	1.553.965
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.496.074</u>	<u>1.553.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.610.210</u>	<u>120.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.106.284</u>	<u>1.674.545</u>
	Aktiver i alt	<u>6.188.698</u>	<u>5.631.562</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.128	2.211.731
Overført resultat	5.623.775	3.188.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.142.403</u>	<u>5.580.034</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.874
Selskabsskat	0	5.234
Anden gæld	39.420	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.295</u>	<u>51.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.295</u>	<u>51.528</u>
Passiver i alt	<u>6.188.698</u>	<u>5.631.562</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.730.272	3.224.735	54.000	5.134.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	481.459	-36.732	55.300	500.027
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.211.731	3.188.003	55.300	5.580.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.874.603	2.435.772	56.500	617.669
	125.000	337.128	5.623.775	56.500	6.142.403



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.723</u>	<u>418</u>
	<u>10.723</u>	<u>418</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.745.286	1.745.286
Tilgang i årets løb	0	926.948
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-926.948</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.745.286</u>	<u>1.745.286</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.211.731	1.730.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	625.397	481.459
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>337.128</u>	<u>2.211.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.082.414</u>	<u>3.957.017</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS	København Ø	50 %
TH Hansens Eftf. Ejendomme ApS	København Ø	50 %


